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Władze USA już w połowie września będą testować na
ludziach eksperymentalną szczepionkę przeciw wirusowi gorączki krwotocznej ebola -
poinformował amerykański Narodowy Instytut Zdrowia.

Jak podały w czwartek telewizja CNN i dziennik "USA Today", drogę do testów na ludziach otwierają
pozytywne wyniki badań przeprowadzonych wcześniej na małpach.

 

Służba zdrowia w USA poinformowała również w czwartek, że amerykański pracownik medyczny,
pracujący w Afryce Zachodniej i zarażony wirusem eboli, w najbliższych dniach zostanie
przewieziony do Stanów Zjednoczonych do szpitala uniwersyteckiego w Atlancie. Umieszczony
zostanie w izolatce i będzie pod opieką Centrum Zwalczania i Prewencji Chorób (CDC).

 

Według informacji amerykańskich mediów w Afryce jeszcze dwóch pracujących jako wolontariusze
obywateli USA zostało zarażonych wirusem eboli, jednak władze nie przewidują na razie ich powrotu
do kraju. Zatrudniające ich organizacje twierdzą, ich stan jest "poważny, lecz stabilny".

 

Dyrektor CDC Thomas Frieden tłumaczył, że jak na razie nie istnieje skuteczna terapia przeciw eboli,
stąd przewiezienie ciężko chorych pacjentów może bardziej zaszkodzić, niż pomóc.

 

Według danych Światowej Organizacji Zdrowia w rezultacie zarażenia wirusem eboli zmarło
w zachodniej Afryce blisko 730 osób, a ponad 1300 zostało zarażonych. Nie istnieje obecnie lek na
wirusa ebola, a śmiertelność wśród osób zarażonych może sięgać 90 procent. 



Źródło: www.pap.pl 
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Biologia przystosowała człowieka do
przeżywania sytuacji stresowych
Doświadczenie powodzi wiąże się z ogromnym stresem.
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Wiadomo, jak niektóre bakterie rozkładają
plastik
Odkrycie może pomóc w opracowaniu nowych metod.
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Sztuczna inteligencja badając oczy, oceni
ryzyko chorób serca
Ta metoda daje nadzieję na zmianę sposobu, w jaki zarządzamy chorobami.
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Szczepionka przeciwko wirusowi HPV
WHO zaleca kolejną szczepionkę w jednej dawce
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Całe “okablowanie” mózgu muszki opisane
A Polak ma publikację w “Nature”, bo… grał w grę.
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Dzięki pracy noblistów AI stała się jedną z
najważniejszych...
Wyniki badań nad nią - przełomowe dla ludzkości.
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Badania mikroRNA, ważne dla zrozumienia
chorób
Nagrodzone medycznym Noblem.
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Grzyby i ludzie mają wspólnego przodka
Rozmowa z mykolog dr hab. Martą Wrzosek.
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